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Zasobnik na toaletni papir Tork Jumbo, role

Zasobnik na toaletni papir v roli Tork Jumbo v designu Elevation je vhodny pro prostory s vysokou
navstévnosti. Jeho mimoradné vysoka kapacita Seti Gas pfi dopliiovani a zajistuje, Ze je papir neustale
k dispozici. Zasobniky Tork Elevation se vyznacuji funkénim, modernim designem, ktery na vase hosty udéla
trvaly dojem.

. Chytry drzék na zbytkové role umozriuje Uplné vypotrebovani role a minimalizuje objem odpadu

. Brzda na roli, kterou je zasobnik vybaven, brani volnému odvijeni roli a snizuje tak spotrebu

e Diky priihlednému okénku Ize snadno kontrolovat potfebu doplnéni
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Udaje o produktu

a preprave

Dodaci udaje

EAN
Obalovy material

Podet kust

Pocet prepravnich jednotek

v jedné vrstvé

Pocet vrstev na jedné paleté

Hrub& hmotnost

Cista hmotnost

Objem

Tl

Sitka
13.3cm

Spotrebitelské jednotky
(CON)

7322540349283
Carton

1

1895¢
368 mm
139 mm
444 mm
1581 g

22.71dm3

Kompatibilni produkty

120272
Tork toaletni papir

Tork Jumbo jemny
Jumbo role Advanced toaletni papir v roli

120160

Universal

Tork 1vrstvy toaletni
papir Jumbo role

Materiél
Plast

Vyska
36 cm

Prepravni jednotky
(TRP)
7322540349283

Carton

1 (1 CON)

1.9kg
368 mm
444 mm
139 mm
1.6 kg

22.71dm3

Délka
43.7 cm

Barva
Bila

Paleta
(PAL)

7322540371819

65 (65 TRP)

13

5

123.18 kg
1990 mm
1200 mm
800 mm
102.76 kg

1.48 m3
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